



خبر و مصاحبه

ویزای قطر صادر شد

بنا بر اعلام امور بین الملل باشگاه پرسپولیس، بازیکنان، مربیان و اعضای تیم، روادید سفر به قطر را برای بازی با الدحیل دریافت کرده‌اند. تیم فوتبال پرسپولیس، جمعه پیش رو تهران را به قصد دوحه ترک می‌کند و دوشنبه هفته آینده به مصاف الدحیل خواهد رفت. همچنین نماینده‌ای از باشگاه زودتر از کاروان اصلی راهی دوحه خواهد شد تا از فراهم بودن شرایط لازم برای تیم اعم از مسائل مربوط به اقامت و تمرینات مطمئن باشد.

ریکاوری با طعم غر!

گزارشی که رسانه باشگاه پرسپولیس از تمرین دیروز این تیم منتشر کرده برعکس آنچه در زمین رخ داده است، تیرتیر این گزارش نشان می‌دهد همراه با غر و اعتراضی نصف و نیمه است. در گزارش تمرین دیروز به غیبت چند بازیکن حاضر در هانگژو و مصدومیت چند بازیکن دیگر اشاره شد و البته اینکه تیم در شرایط مسابقه نیست.

یحیی برنامه تمرین دیروز را به ریکاوری اختصاص داد ولی این ریکاوری تنوع و فشار بیشتری نسبت به ریکاوری نقرات ترکیب اصلی پس از بازی‌های رسمی داشت.

تمرین دیروز از ساعت یازده آغاز شد و یک ساعت به طول انجامید. بخش اول کشش و نرمش در سالن بدنسازی بود که ۱۵ دقیقه به طول انجامید. پس از آن بازیکنان به زمین آمدند و به کار باتوپ و تنیس فوتبال پرداختند. تنیس فوتبال مانند همیشه یک برنامه توأم باشوخی و کری خواندن بود به ویژه که یحیی گل محمدی و سیدجلال حسینی هم در پرسپولیس امروز هم یک جلسه تمرین خواهد داشت که با توجه به برنامه پرواز در روز جمعه، احتمالاً آخرین تمرین در تهران تا بازی با الدحیل خواهد بود.

واکنش معاون حقوقی به حاشیه پیراهن رونالدو از برند باشگاه دفاع می‌کنیم

انتشار ویدیو از فردی که با لباس تکاور ارتش در حال صحبت است و پیراهن النصر را به فاطمه حمامی هدیه می‌کند، باعث شد تا جنجال عجیبی علیه این باشگاه ایجاد شود. اگرچه باشگاه پرسپولیس با انتشار یک بیانیه به این موضوع واکنش نشان داد اما هواداران این تیم انتظار داشتند شکایت حقوقی نیز از سوی تیم حقوقی سرخ‌پوشان شکل بگیرد.

در واکنش به این مسأله حسین دوام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس گفت: در صورتی که احساس کنیم به برند باشگاه لطمه وارد شده حتماً از حقوق باشگاه پرسپولیس دفاع خواهیم کرد اما خوشبختانه افکار عمومی با انتشار بیانیه ستاره جوان آکادمی پرسپولیس همانند بازی قبلی تیم ایران در بازی‌های آسیایی در ترکیب ثابت قرار داشت و در دقیقه ۶۲ بازی جای خود را به محمد حسین اسلامی داد که ظاهراً همین مشکل جسمانی دلیل تعویضش بوده است. شده است.



علیرضا بیرانوند

بی‌خیال احضار و جریمه انضباطی

در برنامه فوتبال برتر درباره باشگاه، پیشکسوتان و هواداران مسائلی را مطرح کرد و همین موضوع باعث شد تا شایعه‌ای مبنی بر احضار او به کمیته انضباطی پرسپولیس و البته جریمه سنگین او منتشر شود. بیرانوند پس از این شایعه با انتشار یک استوری اینستاگرامی به آن واکنش نشان داده و با عکسی که انتخاب کرده، نشان می‌دهد این حواشی خیلی برای او اهمیتی ندارد. بیرو در استوری نوشت: «آن قدر قوی باش تا هیچ چیز نتواند آرامشت را بر هم بزند.»



سروش رفیعی

جای سرلک فیکس می‌شود؟

با محرومیت میلاد سرلک از بازی با الدحیل یحیی گل محمدی یا باید دنبال تغییر سیستم و تهاجمی‌تر کردن شکل بازی تیمش شود یا یک مهره را در همان سیستم جایگزین سرلک کند. یکی از گزینه‌های جدی سروش رفیعی است که برای فیکس شدن باید با سینا اسدیبیکو رقابت کند. البته خصوصیات بازی این دو بازیکن با هم متفاوت است و یحیی بسته به سیستم و استراتژی تیمش در آن بازی گزینه‌هایی را انتخاب خواهد کرد.



مهدی ترابی

همه منتظر خبر خوش

فعال خبری از ستاره پرسپولیس در تمرینات نیست و او همچنان مشغول درمان است. این در حالی است که فقط چهار روز دیگر تا بازی با الدحیل فرصت داریم و اگر قرار باشد خبر خوبی درباره او بشنومیم امروز یا فردا باید این خبر به دستمان برسد. ترابی شاید مهمترین بازیکن پرسپولیس در فاز حمله باشد و اگر قرار باشد در غیاب سرلک و امیری او هم به این بازی نرسد کار یحیی برای چیدن ترکیب و رسیدن به امتیاز دلخواه بسیار سخت می‌شود.

مانع بزرگ برای موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس، دو ماه و فقط سه بازی در لیگ



محمد قراگزلو

خبرنگار

پرسپولیس روز هشتم شهریورماه با فولاد در اهواز بازی کرد، بیست روز بعد به مصاف النصر رفت و حالا ۱۳ روز بعد از آن بازی باید در مصاف الدحیل بازی کند. در واقع پرسپولیس طی دو ماه فقط سه بازی انجام می‌دهد و قطعاً همین مسأله در کیفیت این تیم تأثیر خواهد گذاشت.

البته طبیعی بود اگر بازی‌های لیگ یا جام حذفی پشت سر هم برگزار می‌شد هم پرسپولیس‌ها و دیگر نمایندگان آسیایی به این مسأله اعتراض داشتند که چرا خسته‌مان می‌کنید و احتمال مصدومیت بازیکنان مان بالا می‌رود اما حالا بیشتر به خاطر بازی نکردن است که از کادر فنی و بازیکن پرسپولیس به

آن معترضند.

علت اصلی لغو برنامه‌ها هم بازی‌های فوتبال هانگژو است و تیمی که می‌توانست مثلاً همان تیم جوانان صمد مرفاوی باشد که به جام جهانی نرفت. در واقع پرسپولیس‌ها به این معترضند که در هیچ کشور آسیایی مسابقات لیگ به خاطر حضور تیم فوتبال آن کشور در بازی‌های آسیایی لغو نشده و چرا لیگ برتر ایران باید لغو شود؟

این مسأله وقتی حادث می‌شود که پای بازی‌های حساس و دشوار لیگ قهرمانان آسیا در میان باشد. بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس قبل از بازی النصر حدود دو هفته در اختیار تیم بزرگسالان بودند و در بازی‌های تدارکاتی تیم‌شان شرکت نکردند. بعد از آن نوبت به بازی‌های آسیایی رسید تا سه بازیکن را از جمع سرخ‌ها جدا کند که این مسأله تمرین تیم

یحیی را با توجه به مصدومانی که دارد خلوت‌تر کرده است. داستان حضور یا عدم همراهی بازیکنان امید با پرسپولیس در قطر نکته‌ای بود که دیروز حواشی بسیاری به وجود آورد اما ماجرای دور ماندن از شرایط مسابقه نکته مهم‌تری است که می‌تواند قبل از بازی الدحیل و حتی بعد از این مسابقه به تیم یحیی آسیب بزند.

پرسپولیس قبل از بازی الدحیل هم مسابقه رسمی نداشت اما تنها مسابقه رسمی‌اش بعد از این بازی و در حد فاصل هفته‌های دوم و سوم لیگ قهرمانان آسیا نیز در هاله‌ای از ابهام است. طبق برنامه در هفته هفتم لیگ برتر پرسپولیس باید مقابل گل‌گهر قرار بگیرد که تاریخ این بازی ۱۶ مهرماه اعلام شده. از طرفی اردوی تیم ملی ۱۵ مهر شروع می‌شود و تیم ملی دو بازی در اردن خواهد داشت

که روزهای ۲۱ و ۲۳ هر برگزار می‌شود. بعد از آن پرسپولیس در تاریخ ۲ آبان باید با استقلال تاجیکستان بازی کند که ملی‌پوشان یحیی دوباره یک هفته قبل از این بازی (احتمالاً ۲۵ مهر) برمی‌گردند و شاید فرصت انجام مسابقه دوستانه نباشد.

در واقع حتی اگر بازی پرسپولیس مقابل گل‌گهر سر تاریخ خود برگزار شود - که بعید است - از آن مسابقه تا دیدار رفت با استقلال تاجیکستان ۱۷ روز فاصله است و یحیی نیاز دارد که حد فاصل این دو بازی حداقل یک دیدار تدارکاتی برای تیمش در نظر بگیرد تا تیم در شرایط مسابقه باشد که احتمالاً باز هم ملی‌پوشان پرسپولیس در این بازی تدارکاتی غایب باشند.

در عین حال نکته مهم اینجاست که با توجه به برنامه پیش رو اینکه برای پرسپولیس در تاریخ ۸ آبان هم دیدار

با ملوان را ترتیب داده‌اند از حد فاصل ۸ شهریور تا ۸ آبان پرسپولیس فقط سه بازی در لیگ برتر انجام خواهد داد که اتفاقی بی‌سابقه و عجیب و غریب است. به صورت دقیق‌تر طی ۶۱ روز فقط سه مسابقه رسمی که البته برگزاری یکی از آنها هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد فقط از یک شاهکار در برنامه‌ریزی نشأت می‌گیرد. البته با توجه به مشکلات زمین چمن آزادی شاید در حالت عادی پرسپولیس از این تعویق استقبال هم می‌کرد اما وقتی بازی‌های لیگ باید حکم تدارکاتی دیدارهای لیگ قهرمانان را ایفا کند بازی نکردن در لیگ مثل الان مشکل‌ساز شده است. با این حساب طبیعی است که یحیی، کادر و بازیکنانش به انجام فقط سه بازی لیگ داخلی قبل از سه بازی مرحله رفت گروهی‌شان در آسیا آن هم در حد فاصل دو ماه معترض باشند.

حتی اگر بازی

پرسپولیس مقابل گل‌گهر سر تاریخ خود برگزار شود - که بعید است - از آن مسابقه تا دیدار رفت با استقلال تاجیکستان ۱۷ روز فاصله است و یحیی نیاز دارد که حد فاصل این دو بازی حداقل یک دیدار تدارکاتی برای تیمش در نظر بگیرد

سوزه

زور پرسپولیس به عنایتی چربید

یاسین، عمری و احمدی امروز در دوحه

بالاخره بعد از کش و قوس زیاد و حرف و حدیث بسیار مقرر شد سه بازیکن تیم پرسپولیس که در هانگژو حضور دارند به اردوی پرسپولیس بپیوندند و برای دیدار حساس با الدحیل در اختیار گل‌محمدی باشند. از بین بازیکنان پرسپولیس حاضر در هانگژو محمد عمری دیروز و در بازی مقابل تایلند فیکس بود و البته چندان خوب کار نکرد، یاسین سلمانی نیمکت‌نشین بود که به بازی رفت و یکی از گل‌ها را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و البته محمد مهدی احمدی مثل بازی‌های قبلی روی نیمکت نشست و اصلاً به میدان نرفت. دیروز عنایتی از کمبود بازیکن می‌نالید و انتظار داشت پرسپولیس تعامل کند و بازیکنانش را در اختیار او بگذارد اما از این سو گل محمدی هم با از دست دادن

میلاد سرلک و مصدومیت امیری و ترابی که قطعاً یکی‌شان به الدحیل نمی‌رسد حتماً می‌خواست آنها را در اختیار داشته باشد. دیروز گفته شد تکلیف این مسأله فقط با تصمیم نهایی شخص رئیس فدراسیون است و باید تا ساعت ۲۰:۳۰ که جلسه نهایی در این خصوص برگزار خواهد شد منتظر ماند اما رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس حدود سه ساعت قبل از این زمان، اعلام کرد سه بازیکن مدنظر پرسپولیس به دوحه خواهند آمد و در اختیار پرسپولیس هستند. در مطلب رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس آمده بود به خاطر اهمیت بازی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا هماهنگی‌هایی بین درویش و تاج صورت گرفت تا این سه بازیکن در اختیار پرسپولیس باشند و حالا باید



منتظر غرزندان‌ها و اعتراض عنایتی و کادر تیم امید حاضر در هانگژو بود که یکشنبه باید در یک چهارم نهایی این رقابت‌ها با هنگ‌کنگ بازی کنند. طبق اعلام باشگاه پرسپولیس، این باشگاه بر این اساس بلیت پرواز مستقیم این بازیکنان از چین به قطر را برای ساعت ۵ دقیقه بامداد به وقت تهران رزرو کرد و طبق برنامه، هانگژو (۱۹ و ۳۵ دقیقه دیشب به پرواز آنها حدود ساعت ۴ بامداد به وقت دوحه (۴ و ۳۰ دقیقه بامداد پنجشنبه به وقت تهران) به زمین نشسته است. با این حساب بعید است در صورت صعود تیم ایران به نیمه‌نهایی و فینال بازی‌های آسیایی بازیکنان پرسپولیس این تیم به هانگژو برگردند چرا که عملاً امکان این همه سفر و ریکاوری وجود ندارد.

Zoom

عمری در بیمارستان

دیروز ساعتی بعد از دیدار ایران - تایلند در هانگژو، محمد عمری به دلیل افت فشار ناگهانی در بیمارستان بستری شد و تحت نظر قرار گرفت. گفته شد این بازیکن با مشکل سطح هوشیاری مواجه شده و بستری است. محمد عمری، ستاره جوان آکادمی پرسپولیس همانند بازی قبلی تیم ایران در بازی‌های آسیایی در ترکیب ثابت قرار داشت و در دقیقه ۶۲ بازی جای خود را به محمد حسین اسلامی داد که ظاهراً همین مشکل جسمانی دلیل تعویضش بوده است.

است.